•ID
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М РМ4П<Я <Л_с№/¥2.
г.Мценск

О внесении изменений в постановление администрации Мценского района от
18.01.2013 № 14 «Об образовании избирательных участков,

участков референдума, образуемых на территории Мценского района»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации, статьей 8 Закона Орловской
области от 30.06.2010 № 1087-03 «О регулировании отдельных
правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления
Орловской области»,-Уставом Мценского района, в связи с изменением места
расположения помещения для голосования избирательного участка № 489
администрация Мценского района п о с т а н о в л я е т :

1. П. 1 изложить в следующей редакции :
«1. Образовать на территории муниципального' образования Мценский

район 29 избирательных участков, участков референдума для проведения
голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума с
№ 480 по № 508 согласно прилагаемого к настоящему постановлению
графическому изображению границ избирательных участков, участков
референдума на территории муниципального образования Мценский район
согласно приложению 2».

2. В приложении к постановлению администрации Мценского
района № 14 от 18.01.2013 «Об образовании избирательных участков
участков референдума, образуемых на территории Мценского района»
изложить в следующей редакции:

«УЧАСТОК 489
Центр - деревня Богданчики;
Место нахождение участковой избирательной комиссии и расположение
помещения для голосования - д. Богданчики, д. 1, здание структурного
подразделения МБОУ «Подбелевская средняя общеобразовательная школа»».

3. Приложение к постановлению администрации Мценского района
«О внесении изменений в постановление администрации Мценского района от
18.01.2013 № 14 «Об образовании избирательных участков, участков

Место нахождения участковой избирательной комиссии и расположения
помещения для голосования - с. Отрадинское, дом 4, здание Отрадинского
сельского Дома культуры МБУК "Социально-культурный центр Отрадинского
сельского поселения". Телефон участковой избирательной комиссии и
помещения для голосования - 5-25-69.
Граница избирательного участка - село Отрадинское: дома №№ 1 - 17, 20, 26,
улицы Молодежная, Рабочая, Набережная, Дачная, Школьная, Призаводская,
В. Семиохина, 8 марта, д. 3; деревня Ярыгино.

3. Приложение к постановлению администрации Мценского района
«О внесении изменений в постановление администрации Мценского района от
18.01.2013 № 14 «Об образовании избирательных участков, участков
референдума, образуемых на территории Мценского района» дополнить
приложением 2 «Графическое изображение границ избирательных участков
референдума на территории муниципального образования Мценский район».

4. Общему отделу администрации Мценского района (О. С. Стамбурская)
разместить данное постановление на официальном сайте администрации
Мценского района

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по организационной работе администрации Мценского
района (Т. В. Шунина).

Глава Мценского района И.А. Грачев

I

« IS я <u
5 я со О ю о о я Я и о к о >.

ю о сЗ и « н н о о
сЗ К!
£ £
X о f-H о я л R <D

й ft Я

л из л 4 й)
Й ft IS

5 Я

к §
о %
О я

00 о
о
00

о §
к о £
5 о и

IS Я о о IS 5 ж о Я И И о >Я m о о Я ч л л Ч <и Й с Й . га j
6 <

CQ

Я Он о н я
§ : £ и о Н ад л g
Ч ft 0J
Й ч <и о п си

о (-Н о W о я О) ft & с S